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فاطمه گودرزی به زودی سریال 
ــورا« ساخته رضا کمالی را  »ح
از شبکه سه روی آنتن خواهد 
ــوذری و عرفان  ــت. ایــرج ن داش
ابراهیمی نیز از دیگر بازیگران 
آن هستند. گودرزی آخرین بار با سریال »شرم« 

در تلویزیون دیده شد.

ــادی در بــرنــامــه  ــ مــنــوچــهــر ه
با  بــشــنــاس«  »مــنــو  اینترنتی 
ــن، گفته  ــرزی ــرزاد ف ــرای فـ اجـ
است که نام سریال »عاشقانه 
ــرار گرفته  ــورد ممیزی ق 2« م
است، به همین دلیل اسم فصل دوم این مجموعه 

به »گیسو« تغییر یافته است.

برای  زودی  به  سیدی  هومن 
بــازی در سریال کمدی »شاخ 
ــر سعید آقاخانی،  آفــریــقــا« اث
جلوی دوربــیــن خواهد رفت. 
پژمان جمشیدی دیگر بازیگر 

این سریال نمایش خانگی و مهراب قاسم خانی 
طراح فیلم نامه آن است.

»شنای  فیلم  بــا  بــهــرام  پانته آ 
پــروانــه« به کارگردانی محمد 
کارت در سینمای آنلاین حضور 
دارد. او که در این فیلم گریم 
نقش  دارد،  متفاوتی  کــامــلا 

»شاپور« را ایفا کرده و با چهره ای مردانه در فیلم 
ظاهر شده است.

ــن  ــری ــازه ت ــا یـــزدانـــی در ت رضـ
در  ســیــنــمــایــی اش،  فعالیت 
فیلم »خائن کشی« اثر مسعود 
ــرده. او در  کیمیایی بــازی کـ
آثاری مانند »حکم«، »رئیس«، 

عنوان  به  خیابان«  در  »محاکمه  و  »متروپل« 
خواننده با کیمیایی همکاری کرده بود.

چهره ها و خبر ها

»کافه  در  جمشیدی  ــژمــان  پ
ــت کــه از  آپــــــارات« گــفــتــه اسـ
میان آثــار کــمــدی، نقش اش 
در »زیــرخــاکــی« و از بین آثــار 
غیرکمدی خود نیز نقش های 
خود در »شیشلیک« و »دوزیست« را بیشتر از بقیه 

دوست دارد.

ــی در بــرنــامــه  ــم ــخ بـــهـــروز اف
»نوروزترین نــوروز« گفته است 
که قصه سریال »رعد و برق«، به 
دلیل شیوع کرونا و طرز برخورد 
دولــت با آن تغییراتی داشته، 

بنابراین قصه درباره سیل گلستان است و به سیل 
خوزستان و لرستان نمی پردازد.

واکنش ها به مرگ شوکه کننده آزاده نامداری

مصطفی قاسمیان-  در کنار انبوه اتفاقات و 
حواشی تلویزیون در تعطیلات نوروزی 1400، 
یک خبر تلخ و شوکه کننده درباره مجری سابق 
سیما به گوش رسید. عصر هفتم فروردین پیکر 
بی جان آزاده نامداری مجری 36 ساله سابق 
تلویزیون در خانه اش کشف شد. این مجری جوان 
که از تابستان 96 در پی حواشی سفرش به خارج 
از کشور، ممنوع التصویر شده بود، در این سال ها 

همواره با حواشی آن اتفاق مواجه بود و هیچ گاه 
به زندگی عادی پیش از تابستان 96 بازنگشت.

در ساعات و روزهای پس از درگذشت او، اخبار 
فراوانی درباره علت درگذشت این مجری منتشر 
شد. اگرچه هنوز نتیجه قطعی تحقیقات مشخص 
نشده، اما مرور اظهارات مقامات قضایی و پزشکی 
قانونی، نشان می دهد احتمال وقوع خودکشی 

این مجری بیشتر از بقیه احتمالات ممکن است.

درگذشت آزاده نامداری مجری سابق تلویزیون، 
موجی از واکنش ها را از سوی چهره ها و مردم 
به دنبال داشت. شمار زیادی از چهره های 
سینمایی و تلویزیونی مانند شبنم مقدمی، 

امیرمهدی ژوله و پرویز پرستویی انگشت اتهام 
را به سمت کسانی گرفتند که تصاویر خارج 

از کشور آزاده نامداری را اشتراک گذاری 
و به زعم آن ها ادامه کار و زندگی را 

بر وی سخت کردند. عده ای 
مانند احسان کرمی، فردی 

را که از این مجری جوان در سوئیس فیلم 
گرفت، مقصر اصلی معرفی کرد.

ــت آزاده نــامــداری  ــذش دربـــاره درگ
نظرات متفاوت و متناقض زیادی 
ــت و در این  ــده اس منتشر ش
مخاطبان  از  برخی  میان 
را  فقید  مجری  ــن  ای نیز 
حواشی  اصــلــی  مقصر 
ــات مــرتــبــط با  ــاق ــف و ات
به  دانستند؛  خــودش 

طوری که این دسته معتقد بودند سلبریتی ها 
به همان اندازه که از مواهب شهرت و همچنین 
باید  می کنند،  استفاده  خــود  زندگی  سبک 
در مراقبت از آن نیز تلاش کنند. برخی مانند 
مهراب  و  صمدپور  شاهین  آقامیری،  حسن 
قاسم خانی نیز با انتقاد از رویه های حاکم بر 
ســازمــان صداوسیما، ایــن ســازمــان را مقصر 
دانستند. حتی عزت ا... ضرغامی نیز آرزو کرد 
ــاره ای برای خدمتگزاری و  کاش »فرصت دوب

هنرمندی در جامعه« پیدا می کرد.

نوید محمودی	 
ســریــال »هــمــبــازی« بــه کارگردانی 
سروش محمدزاده، سریال نوروزی 

ــاد  ــا فاصله زی ــه ب شبکه دو اســـت ک
از »گــانــدو 2« در رتبه سومین سریال 

پربیننده قرار گرفته. این مجموعه که تنها 28 درصد بیننده 
داشته، قصه چند جوان را روایت می کند که هرکدام برای 
ازدواج، درگیر ماجراها و مشکلات مختلفی هستند. نوید 
محمودی که تا به حال سریال های »سایه بان« و »دلدار« را برای 
تلویزیون ساخته، در مقام تهیه کننده در این پروژه حضور دارد. 
»همبازی« ریتم بسیار کند و کم اتفاقی دارد و مشکلاتی که سر 

راه عشاق قصه است، مخاطب را درگیر نمی کند.

علی صبوری	 
ــای پــرحــاشــیــه  ــره هـ ــهـ یــکــی از چـ
نـــــــوروز امــــســــال، عــلــی صــبــوری 

ــا بــرنــامــه »خــنــدوانــه«  ــدا ب ــت ــود. او اب بـ
شناخته و پس از آن در سریال کمدی »آخر 

خط« به عنوان بازیگر دیده شد. چهارم فروردین خبر بازداشت 
این کمدین به دلیل درگیری با کادر درمان و حراست بیمارستان 
قلب شهید رجایی، در رسانه ها منتشر شد، اما ماجرا به همین جا 
ختم نشد و انتشار ویدئوهای کاملی از لحظه درگیری او باعث شد 
کاربران فضای مجازی، واکنش های منفی به رفتار او نشان بدهند 
و این چهره مورد انتقادهای فراوان قرار بگیرد. پاسخ های او هم 

فایده ای نداشت و ماجرا را به نفع اش تغییر نداد.

فیلیمو	 
در دوران رونق بازار نمایش خانگی 
و پخش سریال های پرستاره در این 
مدیوم، سرویس های وی او دی موفق 

شــده انــد مخاطبان زیــادی را به سمت 
خود بکشانند و رقیب جدی تلویزیون باشند، اما افزایش 
هزینه اشتراک فیلیمو در کمتر از دو ماه، کاربران این پلتفرم را 
حسابی غافلگیر و عصبانی کرد. هزینه اشتراک فیلیمو نوروز 
امسال به 99 هزار تومان رسید که این افزایش قیمت باعث شد 
تعدادی از کاربران، از تمدید اشتراک خود منصرف شوند و به 
این موضوع انتقاد کنند. تخفیف های فیلیمو هم کاربران این 

پلتفرم را راضی نکرده است.

اکران نوروزی	 
کرونا  شیوع  دلیل  به  که  سینماها 
یک سال سخت و بی رونق را پشت 

ــوروز 1400 هم  سر گذاشته اند، ن
موفق نشدند تماشاگران زیــادی را به 

سالن های سینما بکشانند. کمدی »هفته ای یک بار آدم 
باش« و فیلم »خورشید« که ستاره هایی مانند جواد عزتی و 
پژمان جمشیدی دارند، به ترتیب حدود 176 میلیون و 155 
میلیون فروخته اند و فیلم »تک  خال« نیز تقریبا 108 میلیون 
در گیشه فروخته است. دو فیلم دیگر اکران نوروزی یعنی 
»خون شد« و »لاله« با فروش تقریبا 38 و 10 میلیون تومانی، 

شکست های بسیار سنگینی را در گیشه تجربه کرده اند.

خانگی،  نمایش  بــا  سخت  رقابتی  در  تلویزیون  امــســال 
سریال های جدیدی را ویــژه نــوروز 1400 روی آنتن برد و 
برنامه های مختلفی را از شبکه های گوناگون پخش کرد. 
بعضی از برنامه ها و سریال ها موفق شدند مخاطبان زیادی را 
با خود همراه کنند و مورد توجه قرار گرفتند، تعداد دیگری از 
تولیدات تلویزیون هم بی سروصدا پخش شدند و مورد استقبال 
مخاطبان قرار نگرفتند.در این فهرست آثاری هم بودند که نه 
می شد در فهرست برنده ها قرار بگیرند ونه بازنده ها ؛ مانند 
سریال »نوروز رنگی« که اگر چه از شبکه 5 )شبکه تهران  پخش 
شد توانست خاطرات شمار زیادی از مردم مشهد را زنده کرد.

سعید آقاخانی	 
یکی از برنده های قابل پیش بینی سعید 

آقاخانی است. او با فصل سوم سریال 
»نون. خ« در مقام کارگردان و بازیگر، 
حضور موفقی در تلویزیون داشت. طبق 

آماری که مرکز تحقیقات صداوسیما منتشر 
کرده، این مجموعه در هفته اول نوروز 79 درصد بیننده داشته 
و در جایگاه پربیننده ترین سریال قرار گرفته است. افزایش 23 
درصــدی تعداد مخاطبان سریال نسبت به فصل قبل، نتیجه 
موفقیت آمیزی را برای سعید آقاخانی رقم زده است. »نون. خ 3« 
مانند دو فصل قبل با موقعیت های کمدی مختلف و شخصیت های 

جدید در قصه، توانست توجه مخاطبان را جلب کند.

احسان علیخانی	 
احــســان علیخانی امــســال بــا »عصر 

جدید« ویژه تحویل سال، روی آنتن 
ــت. علیخانی در این  ــ حــضــور داش
استعدادهای  میزبان  ویــژه بــرنــامــه 

ــود و بــا فینالیست ها  »عــصــر جــدیــد« ب
گفت وگوهای مفصلی داشت. علی نصیریان و محمد علیزاده 
نیز چهره هایی بودند که صبح روز تحویل ســال در برنامه 
حضور داشتند. هرچند که گفت وگوهای طولانی و تکراری با 
فینالیست ها باعث شد ویژه برنامه »عصر جدید« به اندازه کافی 
جذاب نباشد، اما این برنامه با جذب 70 درصد مخاطب، عنوان 

پربیننده ترین برنامه تحویل سال را کسب کرد.

رامبد جوان	 
یکی از نقدهایی که به قسمت های نخست 

سری جدید »خندوانه« وارد بود، جای 
خالی اتفاقات جدید در برنامه بود. رامبد 
جوان نــوروز امسال، یکی از ایده های 

جدید »خندوانه« را رونمایی کرد و چهار 
قسمت  از برنامه با تِم  های خاصی از جمله سامورایی، دهه 60، 
ترسناک و تاریخی روی آنتن رفت. هرچند که مجموعه برنامه های 
تِم دار »خندوانه« نقص هایی داشت و انتظار می رود در ادامه با 
کیفیت بهتری اجرا شود، اما روی هم رفته می توان گفت این 
ایده جدید و خلاقانه که تا به حال در تلویزیون نمونه مشابه آن را 

ندیده ایم، قدم رو به جلویی برای »خندوانه« است.

داریوش فرضیایی	 
داریـــوش فرضیایی که با »محله گل و 

بلبل« و »بچه محل« توانسته علاوه بر 
مخاطبان کودک، تعدادی از مخاطبان 

بــزرگ سال را نیز با خود همراه کند، 
نوروز 1400 با مجموعه جدید »کلبه عمو 

پورنگ« به کارگردانی احمد درویشعلی پور در شبکه دو دیده شد. 
بازیگران این مجموعه گریم های جالبی دارند و هرکدام از آن ها در 
شمایل یکی از حیوانات و حشرات ظاهر شده اند. اگرچه طراحی 
لباس و چهره بعضی شخصیت ها در نگاه اول برای مخاطب 
کودک، کمی ترسناک به نظر می رسید، اما خیلی زود جای خود 

را باز کرد و مخاطبان نیز با آن ارتباط برقرار کردند.

شبکه سه	 
ــک تصمیم  ــال در ی ــس ــه ام شبکه س

ناگهانی و جدید، سریال »گاندو 2« 
ــوروز،  ــژه پخش در تعطیلات ن را وی

در نظر گرفت و به جای مجموعه ای 
را کمدی، این سریال امنیتی و سیاسی 

در کنداکتور نوروزی قرار داد. خبر پخش این مجموعه در نوروز 
به دلیل فضای سیاسی و پلیسی آن، باعث شد این تصمیم 
مورد انتقاد قرار بگیرد و با مخالفت هایی روبه رو شود، اما آمار 
55 درصدی تعداد مخاطبان سریال نشان می دهد برخلاف 
پیش بینی ها، »گاندو 2« مورد توجه مخاطبان تلویزیون قرار 
گرفته و در هفته اول نوروز دومین سریال پربیننده بوده است.

سیما	 
نــوروز امسال هم طبق روال سال های 

گذشته، فیلم های سینمایی مختلفی 
روی آنــتــن رفـــت، امـــا تــلــویــزیــون در 

ــدو« ساخته  ــ اقـــدام تــــازه ای، فیلم »یَ
مهدی جعفری و »تــک تیرانداز« ساخته 

علی غفاری را بــرای اولین بار پخش کــرد. این دو فیلم که از 
جدیدترین تولیدات سینمای ایران هستند، امسال در جشنواره 
فجر رونمایی شدند و بدون اکران عمومی از تلویزیون روی آنتن 
رفتند. به دلیل آن که سبد فیلم های دفاع مقدسی و انقلابی 
تلویزیون برای نوروز خالی بود، بنابراین خرید حق پخش این آثار 

توسط تلویزیون، به شدت به نفع رسانه ملی تمام شد.

ابراهیم حاتمی کیا	 
ابراهیم حاتمی کیا، یکی از چهره های 

خبرساز نوروز امسال بود. هرچند که 
او به واسطه موفقیت در تلویزیون، در 

فهرست برنده های نوروزی قرار نگرفته، 
اما درخواست و پیشنهاد او برای آزادی 

هواپیماربایان پرواز اهواز – بندرعباس که 31 فروردین ماه 99 
مطرح شده بود، با موافقت حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی، 
رئیس قوه قضاییه مواجه شد. به این ترتیب نیمه شعبان، چهار 
هواپیماربایی که حاتمی کیا قصه  آن ها را سال 80 در فیلم 
»ارتفاع پست« روایت کرده بود، مورد عفو و بخشش قرار گرفتند 

و پس از 20 سال از زندان آزاد شدند.

برنده ها

بازنده ها
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